תחתום המכללה על הסכם מחקר, יהיה החוקר זכאי לבקש מסגן הנשיא, בהמלצת דקן בית   .2

הספר, לאשר לו תוספת מחקר אם יתקיימו כל התנאים שלהלן: 

המועסק   .2.1 בכיר  סגל  חבר  הנו  לו מכוח אחד מתקנוני    - החוקר  מינוי שהוצא  כתב  פי  על 

1משרה ומעלה.   50%בהיקף של  -המינויים של המכללה  

2ש"ח )עשרים וחמישה אלף שקלים(.   25,000  -מענק המחקר אינו נופל מסכום  .2.2

הסכם המחקר כולל התחייבות של הגורם החיצוני לשלם תקורה למכללה. .2.3

מענק המחקר מוענק על בסיס תחרותי ומשמש לצורך מחקרים המבוצעים על ידי חבר  .2.4

הסגל. מלגות ומענקים אחרים אינם נחשבים למענקי מחקר.

המחקר אישר כי הסכם המחקר ומענק המחקר עונים לדרישות נוהל זה.